STOCKAGE et SYSTEMES 625 Av Georges VACHER-Z.I.  F-13790 ROUSSET - Tel +33 (0)4 42 12 51 72, Fax +33 (0)4 42 12 51 33
CUVES HORIZONTALE EN PEHD
PROFIL DOUBLE PAROI
ENTERRABLE de 1.5m3 à 30m3
Page 1
30.09.2014
Fabrication en polyéthylène haute densité (PEHD)

Équipements de base
- Trou d'homme Diamètre 630, Hauteur 200 mm (positionné
à 1 m d'une extrémité)
- Piquage d'entrée
- Piquage de sortie
- Piquage pour détection de fuite
- Jeu de berces en acier galvanisé
Options :
- Trou d'homme supplémentaire
- Piquages supplémentaires
- Détecteur de fuites
Capacité Référence
Dimensions
(ØxL)
Berceaux
1,5m3 CPDP015 1,1 x 1,9m 2
3m3 CPDP03 1,3 x 2,8m 2
5m3 CPDP05 1,3 x 4,5m 2
10m3 CPDP10 1,5 x 6,7m 2
15m3 CPDP15 1,5 x 9,9m 3
20m3 CPDP20 2 x 8,1m 2
25m3 CPDP25 2 x 9.9m 3
30m3 CPDP30 2 x 12m 3
Implantation enterrée
Implantation aérienne
Détecteur de fuite (Option)
Détection par surpression entre les deux parois (500mb)